
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 1  

Via Sardegna, 5- 14100   ASTI   Tel. 0141- 531317 – 590417 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R 

email: atic81800r@istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.gov.it 
 

 

 

CODICE PROGETTO 

10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200 

  

Prot. n.      Asti, 14/02/2017 –  

dopo ore 13.00  
                        

 

ALBO  

ATTI 

AI COMPONENTI della COMMISSIONE 

 

OGGETTO: Nomina Commissione di Aggiudicazione per la valutazione delle offerte relative 

all’affidamento   –   01 VIAGGIO di GRUPPO a TRENTO compreso VITTO - ALLOGGIO - 

ESCURSIONI/ATTIVITA'di programma e MEZZI di TRASPORTO per gruppo allievi  - Scuola 

Secondaria di 1° grado - con ACCOMPAGNATORI                                                                                        

Cig   Z3A1D1A651  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il provvedimento di indizione  procedura ( prot. n. 128 B1/36 IV.06 del 26/01/2017) da 

utilizzare per l’affidamento del servizio di   01 VIAGGIO di GRUPPO a TRENTO compreso VITTO - 

ALLOGGIO - ESCURSIONI/ATTIVITA'di programma e MEZZI di TRASPORTO per gruppo allievi  - 

Scuola Secondaria di 1° grado - con ACCOMPAGNATORI                                                                             

Considerato che  -entro i termini fissati  ( ore 12.00 del  14.02.2017) - sono pervenute n 02 offerte  

assunte rispettivamente,  con protocollo sulla busta NON aperta: 

 Agenzia LA VIA MAESTRA VIAGGI – Alba con prot.nr 271 B1/36 IV. 06 del 

14/02/2017 

 CEPHEUS VIAGGI – Asti  con prot. Nr 274 B1/36 IV.06 del  14/02/2017  ore 11.20 

a mano 



Considerato che si rende necessario valutarne la regolarità e la rispondenza rispetto al disciplinare  

e che, pertanto, è necessario individuare una Commissione di Aggiudicazione, formata da soggetti 

dotati di adeguata professionalità ed esperienza nel settore di gestione visite istruttive; 

Visto l’art. 77. del D.Lgs 50/2016, con riguardo ai commi 1-2-4-7-9 

Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44; 

                                                                           DISPONE 

la Commissione  di Aggiudicazione ,di cui ai commi 1 e 2 Art. 77  D.Lgs 50/2016, è costituita da : 

1) Insegn. GENTILE Marcella      - Insegnante 

2) Sig.ra  BONI Silvia   - Assist. Amm.vo 

3) Sig.ra  LA POLLA FILOMENA  - Assist. Amm.vo 

Il compito dei predetti Commissari  sarà quello di valutare le offerte pervenute , sulla base dei 

criteri e dei punteggi definiti nella procedura in esame e, relativamente alla parte di OFFERTA 

ECONOMICA, secondo la formula indicata nel Disciplinare. 

In particolare, i Commissari procederanno con le seguenti operazioni : 

- sorteggio tra i Commissari per la designazione del Presidente di commissione 

-apertura offerte pervenute in tempo utile  entro la data e l'orario prefissato nel bando (  ore 12.00 del 

14/02/2017 ) ; 

-esame della documentazione e accertamento della regolarità; 

-valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano le offerte, in base ai criteri di aggiudicazione stabiliti : 

vale a dire  “ offerta economicamente e qualitativamente più vantaggiosa”, secondo i punteggi 

espressi all'art. 3 – tabella a) e b) 

-elaborazione di una graduatoria  delle offerte esaminate , che individui  l'aggiudicatario della procedura 

- proclamazione dell'offerta aggiudicataria 

- formalizzazione e sottoscrizione del Verbale della seduta 

La Commissione di cui sopra è convocata, ai sensi dell'art. 5 Disciplinare allegato alla procedura, 

per l'esame delle offerte e il procedimento a seguire, il giorno 15/02/2017 mercoledì alle ore 

09.00, presso i locali degli Uffici,  Scuola Primaria Ferraris – Via Galvani 3 Asti. 

Per il suddetto incarico , non potrà esserre corrisposto alcun compenso. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Alessandra Longo 



 


		2017-02-14T13:23:03+0100
	LNGLSN67H67A479L




